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This past fiscal year was a good one for LibLink.  As can bee seen in the report the Initiative is 
gaining members and increasing it’s delivery.  Universidad de La Plata, Argentina received 
1,097 documents the first six months, then 806 the next.  Universidad de los Andes, Colombia, 
Pontifícia Universidade Católica do Rio Grande do Sul, Brasil, Universidade Estadual de 
Campinas, Brasil, and Universidad de la República, Uruguay all requested large numbers of 
documents.  Currently we are sending articles from the Science and Engineering Library, 
Zimmerman (Humanities), Health Science, Business, CISTI, and NMT, with most requests for 
Science and Engineering Library and Zimmerman. 
 
At the beginning of August, CISTI no longer became free.  Most participating members in CISTI 
have opened accounts with ISTEC.  One pays monthly, as per amount of requests to CISTI. 
Since then the amount of requests to CISTI have dramatically dropped. 
The first six months of activity showed CISTI use at $6,676.30, with most of that in July.  The 
second half of the fiscal year with a mere $155.20 purchased.  Currently ISTEC is charging $15 
per article requested to CISTI. 
 
liblink@eece.unm.edu 
larranag@istec.org 
 
 
 

July 2000 - June 2001 6,331 Articles Delivered from UNM 
 

July 1999 - June 2000 6,282 Articles Delivered from UNM 
 

October 1997 - June 1999 7,170 Articles Delivered from UNM 
 
October 1996 - September 1997 1,478 Articles Delivered from UNM 
 
April 1994 - September 1996 1,341 Articles Delivered from UNM 
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ISTEC Documents Supplied, by Institution LIBLINK Initiative  UNM July 2000 - June 2001

2001tali.xls jul.-00 ago.-00 sept.-00 oct.-00 nov.-00 dic.-00 MY T ene.-01 feb.-01 mar.-01 abr.-01 may.-01 jun.-01 Total 
Andes 50 59 76 87 61 18 351 31 85 106 72 60 54 408
Chile 1 1 2

Costa Rica 0 2 0 0 0 0 2
Granada 0 0 0 0 0

IME 1 3 2 6 6 0 1 0 0 0 7
INAOE 10 6 15 4 35 0 0 0 0 0
INPE 4 1 2 2 5 14
ITA 17 4 4 3 5 33 1 5 5 0 0 0 11

ITCH 1 3 1 5 1 1
ITESM-Cuer 3 3 2 2 4 14 0 0 3 3 0 2 8
ITESM-CCM 1 2 1 4

Javeriana 26 23 12 37 6 5 109 29 74 63 1 23 41 231
Plata 193 217 164 190 220 113 1097 0 94 249 155 147 161 806

PUC Perú 6 13 17 31 17 10 94 14 10 5 10 9 4 52
PUC-RIO (J) 1 6 7

PUCRS 18 33 68 57 35 25 236 20 13 67 61 37 53 251
PUCRS Med 3 3

Santa Catarina 3 2 8 4 7 6 30 9 6 14 17 9 7 62
Santa Cruz 0 0 0 0 0

UAM 1 1 0 0 0 0 0
UBP 0 0 0 0 0

UCA Paraguay 3 3 1 3 10 0 1 1 0 2 0 4
UFPE 17 8 15 3 15 58 0 0 13 1 8 12 34
UFRJ 7 5 12 0 8 3 0 0 0 11
UFU 88 84 72 44 40 46 374 25 23 33 16 22 21 140

UFU Med 3 5 7 14 3 32
UDLAP 12 16 9 7 0 3 47
UNESP 6 1 5 1 13 6 3 5 14

UniCamp 106 44 33 57 49 20 309 57 23 31 28 14 22 175
UniCamp Med 25 8 0 32 41 32 138

UPB 20 36 56 0 0 0 0 0
UPoli, Nic 2 2 0 0 0 0 0
Uruguay 17 28 42 38 1 126 43 36 54 35 16 32 216

USP E. Pol. 105 27 13 10 10 14 179 2 16 11 6 11 2 48
USP São Carlos 45 41 21 22 27 10 166 12 2 17 33 31 11 106

UTE 0 0 0 0 0
Venezuela 1 1 20 22 8 3 55 22 10 23 17 23 31 126
Sub Totals 713 618 597 620 550 275 3373 312 437 717 507 473 512 6331



ISTEC Documents Supplied, by Institution LIBLINK Initiative  UNM July 2000 - June 2001

How Delivered per Location
2001tali.xls jul.-00 ago.-00 sept.-00 oct.-00 nov.-00 dic.-00 ene.-01 feb.-01 mar.-01 abr.-01 may.-01 jun.-01 TOTALS
Source
CSEL/UNMGL 301 525 452 453 467 207 256 374 572 386 349 401 4743
HSCL 81 64 95 121 51 64 34 44 114 91 98 78 935
NMT 17 17 23 16 11 2 17 18 30 23 22 22 218
SPIE 6 1 5 1 3 0 5 0 1 1 2 3 28
CISTI 308 11 22 29 18 2 0 1 0 6 2 8 407

Sub Totals 713 618 597 620 550 275 312 437 717 507 473 512 6331



ISTEC CISTI Orders By Institution Cost  July 2000 - June 2001

2001cisti.xls jul.-00 ago.-00 sept.-00 oct.-00 nov.-00 dic.-00 TOTALS ene.-01 feb.-01 mar.-01 abr.-01 may.-01 jun.-01 TOTALS
La Plata # orders 39 11 19 25 17 2 113

total cost ($ 643,10)   ($ 186,20) ($ 308,15) ($ 476,15) ($ 325,85) ($ 54,40) ($ 1.993,85)
av $/doc ($ 16,49)     ($ 16,93) ($ 16,22) ($ 19,05) ($ 18,10) ($ 27,20) ($ 17,64)    

Uruguay #orders 1 3 2 6 1 5 2 6 ( 14)           
total cost ($ 27,20)     $61,60) $49,40) ($ 138,20)  ($ 7,20) ($ 40,00) ($ 16,00) ($ 48,00) ($ 111,20)  
av. $/doc ($ 27,20)     ($ 20,53) ($ 24,70) ($ 23,03)    ($ 7,20) ($ 8,00)  ($ 8,00) ($ 8,00)  ($ 7,94)      

UFU #orders 56 56 1 ( 1)             
total cost ($ 1.074,85) ($ 1.074,85) ($ 24,00) ($ 24,00)    
av. $/doc ($ 19,19)     ($ 19,19)    ($ 24,00) ($ 24,00)    

UNESP #orders 4 2 1 7 1 1 ( 2)             
total cost ($ 84,80)     ($ 14,40) ($ 15,00) ($ 114,20)  ($ 12,00) ($ 8,00)  ($ 20,00)    
av. $/doc ($ 21,20)     ($ 7,20)   ($ 15,00) ($ 16,31)    ($ 12,00) ($ 8,00)  ($ 10,00)    

INAOE #orders 3 3
total cost ($ 57,10)     ($ 57,10)    
av. $/doc ($ 19,03)     ($ 19,03)    

Sâo Paulo #orders 68 68
total cost ($ 1.012,25) ($ 1.012,25)
av. $/doc ($ 14,89)     ($ 14,89)    

UNICAMP #order 88 88
total cost ($ 1.509,25) ($ 1.509,25)
av. $/doc ($ 17,15)     ($ 17,15)    

Sâo Carlos #order 34 34
total cost ($ 448,30)   ($ 448,30)  
av. $/doc ($ 13,19)     ($ 13,19)    

Los Andes #order 2 2
total cost ($ 52,40)     ($ 52,40)    
av. $/doc ($ 26,20)     ($ 26,20)    

ITA #order 7 7
total cost ($ 132,70)   ($ 132,70)  
av. $/doc ($ 18,96)     ($ 18,96)    

UFPE #order 2 2



ISTEC CISTI Orders By Institution Cost  July 2000 - June 2001

2001cisti.xls jul.-00 ago.-00 sept.-00 oct.-00 nov.-00 dic.-00 TOTALS ene.-01 feb.-01 mar.-01 abr.-01 may.-01 jun.-01 TOTALS
total cost ($ 54,40)     ($ 54,40)    
av. $/doc ($ 27,20)     ($ 27,20)    

PUCPerú #order 3 3
total cost ($ 61,60)     ($ 61,60)    
av. $/doc ($ 20,53)     ($ 20,53)    

IME #order 1 1
total cost ($ 27,20)     ($ 27,20)    
av. $/doc ($ 27,20)     ($ 27,20)    

TOTAL 308 11 22 29 18 2 322 0 1 0 6 2 8 17
($ 5.185,15) ($ 186,20) ($ 369,75) ($ 539,95) ($ 340,85) ($ 54,40) ($ 6.676,30) ($ 7,20) ($ 52,00) ($ 16,00) ($ 80,00) ($ 155,20)  
($ 16,83)     ($ 16,93) ($ 16,81) ($ 18,62) ($ 18,94) ($ 27,20) ($ 20,73)    ($ 7,20) ($ 8,67)  ($ 8,00) ($ 10,00) ($ 9,13)      

UY UNESP LP UFU INAOE
Deposit 495 0 0 470 500

Requested 225 60 0 15 0
Balance 270 -60 0 455 500



ISTEC CISTI Orders By Institution Cost  July 2000 - June 2001

2001cisti.xls
La Plata # orders

total cost
av $/doc

Uruguay #orders
total cost
av. $/doc

UFU #orders
total cost
av. $/doc

UNESP #orders
total cost
av. $/doc

INAOE #orders
total cost
av. $/doc

Sâo Paulo #orders
total cost
av. $/doc

UNICAMP #order
total cost
av. $/doc

Sâo Carlos #order
total cost
av. $/doc

Los Andes #order
total cost
av. $/doc

ITA #order
total cost
av. $/doc

UFPE #order

TOTAL
( 113)              
($ 1.993,85)    
($ 17,64)         

( 20)                
($ 249,40)       
($ 12,47)         

( 57)                
($ 1.098,85)    
($ 19,28)         

( 9)                  
($ 134,20)       
($ 14,91)         

( 3)                  
($ 57,10)         
($ 19,03)         

( 68)                
($ 1.012,25)    
($ 14,89)         

( 88)                
($ 1.509,25)    
($ 17,15)         

( 34)                
($ 448,30)       
($ 13,19)         

( 2)                  
($ 52,40)         
($ 26,20)         

( 7)                  
($ 132,70)       
($ 18,96)         

( 2)                  



ISTEC CISTI Orders By Institution Cost  July 2000 - June 2001

2001cisti.xls TOTAL
total cost
av. $/doc

PUCPerú #order
total cost
av. $/doc

IME #order
total cost
av. $/doc

TOTAL

($ 54,40)         
($ 27,20)         

( 3)                  
($ 61,60)         
($ 20,53)         

( 1)                  
($ 27,20)         
($ 27,20)         
( 339)              
($ 6.831,50)    
($ 20,15)         



ISTEC CISTI Orders By Institution Cost  July 2000 - June 2001

Institution jul.-00 ago.-00 sept.-00 oct.-00 nov.-00 dic.-00 ene.-01 feb.-01 mar.-01 abr.-01 may.-01 jun.-01 Total
La Plata ($ 643,10)    $186,20 $308,15 $476,15 ($ 325,85) ($ 54,40) $1.993,85

Sâo Paulo ($ 1.012,25)  $1.012,25
UNICAMP ($ 1.509,25)  $1.509,25

Sâo Carlos ($ 448,30)    $448,30
Uruguay ($ 27,20)      $61,60 $49,40 $7,20) ($ 40,00) ($ 16,00) ($ 48,00)   $249,40

Los Andes ($ 52,40)      $52,40
ITA ($ 132,70)    $132,70

UFPE ($ 54,40)      $54,40
UNESP ($ 84,80)      $14,40 ($ 15,00)   $12,00) $24,00 $150,20

PUCPerú ($ 61,60)      $61,60
UFU ($ 1.074,85)  $8,00 $1.082,85
IME ($ 27,20)      $27,20

INAOE ($ 57,10)      $57,10
2001cisti.xls $5.185,15 $186,20 $369,75 $539,95 $340,85 $54,40 $0,00 $7,20 $0,00 $52,00 $16,00 $80,00 $6.831,50



ISTEC CISTI Orders By Institution Cost  July 2000 - June 2001

2001cisti.xls
jul.-00 ago.-00 sept.-00 oct.-00 nov.-00 dic.-00 ene.-01 feb.-01 mar.-01 abr.-01 may.-01 jun.-01 totals

308 11 22 29 18 2 0 1 0 6 2 8 407
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